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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

1 - zondag, juni 2, 2024 02/06/2024 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
02/06/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Lenaerts Joppe BRABO/11460/14 1:33.72 1:23.01 157
50m: 37.81 100m: 1:23.01

2. Vleeming Biagio ZS/11141/14 1:24.61 1:23.09 157
50m: 38.69 100m: 1:23.09

3. Madej Aleksander VWZ/11112/14 2:18.89 2:02.97 48
50m: 58.32 100m: 2:02.97

9 jaar, Meisjes

1. Vasquez Anna ZS/21144/15 1:31.66 1:30.50 171
50m: 42.75 100m: 1:30.50

2. Hermans Mori zs/21143/15 1:37.23 1:32.64 159
50m: 44.42 100m: 1:32.64

10 jaar, Meisjes

1. Schoofs Elise BRABO/21497/14 1:29.96 1:23.27 219
50m: 40.07 100m: 1:23.27

2. Van Opstal Finne BRABO/21492/14 1:27.99 1:28.28 184
50m: 41.25 100m: 1:28.28

3. De Wit Flore BRABO/21517/14 1:37.45 1:30.51 171
50m: 42.58 100m: 1:30.51

4. Staelens Elise BRABO/21518/14 1:32.79 1:31.28 166
50m: 43.28 100m: 1:31.28

5. Lytvyniuk-Hul Sofia ZS/21136/14 1:40.28 1:32.02 162
50m: 42.98 100m: 1:32.02

6. Vandeven Saar BRABO/21485/14 1:36.15 1:34.76 149
50m: 43.46 100m: 1:34.76

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mor Iris BRABO/21449/12 1:12.62 1:09.55 377
50m: 33.61 100m: 1:09.55

2. Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:13.51 1:13.05 325
50m: 36.33 100m: 1:13.05

3. Talboom Maja BRABO/21419/12 1:13.33 1:13.06 325
50m: 35.38 100m: 1:13.06
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 1:20.10 1:17.66 270
50m: 37.27 100m: 1:17.66

5. Goris Zita BRABO/21489/12 1:17.89 1:22.15 228
50m: 38.37 100m: 1:22.15

6. Theunissen Jolien ZS/21123/13 1:33.02 1:26.57 195
50m: 42.37 100m: 1:26.57

7. Drijkoningen Lien LIZV/21057/13 NT 1:43.10 115
50m: 46.81 100m: 1:43.10

13 - 14 jaar

1. Lepage Amelie BRABO/21403/10 1:03.94 1:03.21 502
50m: 30.69 100m: 1:03.21

2. Jorissen Ameya HZA/21120/11 1:07.11 1:06.72 427
50m: 33.33 100m: 1:06.72

3. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:09.12 1:09.22 382
50m: 33.60 100m: 1:09.22

4. Liponoga Maja BRABO/21368/11 1:09.52 1:09.38 379
50m: 33.27 100m: 1:09.38

15 - 16 jaar

1. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 58.89 58.78 624
50m: 28.48 100m: 58.78

2. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 1:01.49 1:01.47 546
50m: 29.60 100m: 1:01.47

3. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:01.81 1:03.24 501
50m: 29.63 100m: 1:03.24

4. Amzour Lina BRABO/21350/08 1:03.21 1:05.06 460
50m: 31.21 100m: 1:05.06

5. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:05.11 1:08.46 395
50m: 32.05 100m: 1:08.46

6. Colson Fleur LIZV/21053/08 1:15.18 1:14.80 303
50m: 36.20 100m: 1:14.80

7. Madej Nina VWZ/21110/09 1:27.05 1:22.96 222
50m: 39.21 100m: 1:22.96

FF Aernouts Roos AZK/21040/08 1:07.58

17 - 18 jaar

1. Fatih Aya BRABO/21244/07 1:00.64 1:00.26 579
50m: 28.87 100m: 1:00.26

2. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 1:02.27 1:01.56 543
50m: 29.68 100m: 1:01.56

3. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 1:02.95 1:02.79 512
50m: 30.09 100m: 1:02.79

4. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 1:04.21 1:04.11 481
50m: 30.29 100m: 1:04.11
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van Loon Tess AZK/21074/06 1:06.35 1:06.34 434
50m: 32.45 100m: 1:06.34

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 14:16 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Alegre Agustin BRABO/11515/12 NT 2:30.88 285
50m: 32.67 100m: 1:09.76 200m: 2:30.88

2. Ceusters Robin BRABO/11420/12 2:52.74 2:33.71 270
50m: 35.25 100m: 1:14.28 200m: 2:33.71

3. Apers Reda BRABO/11501/13 2:47.51 2:40.56 237
50m: 37.83 100m: 1:18.18 200m: 2:40.56

4. Bettens Stan ZOLA/11143/12 2:54.48 2:47.33 209
50m: 37.47 100m: 1:20.83 200m: 2:47.33

5. Van Brussel Levani BRABO/11507/12 NT 2:54.45 184
50m: 38.80 100m: 1:24.66 200m: 2:54.45

6. Peeters Samuel ZS/11133/12 2:52.91 2:55.63 181
50m: 39.00 100m: 1:23.73 200m: 2:55.63

7. De Helt Cyrill VWZ/11109/13 NT 3:25.18 113
50m: 43.64 100m: 1:37.76 200m: 3:25.18

13 - 14 jaar

1. Shirvill Casper BRABO/11360/11 2:28.55 2:24.78 323
50m: 33.19 100m: 1:09.64 200m: 2:24.78

2. Szabo Peter BRABO/11519/11 NT 2:28.25 301
50m: 34.94 100m: 1:12.05 200m: 2:28.25

3. Steen Leon GBZ/11116/11 2:54.34 2:41.17 234
50m: 37.99 100m: 1:19.27 200m: 2:41.17

4. Larhdir Rayan GBZ/11117/10 NT 2:48.32 205
50m: 39.02 100m: 1:20.85 200m: 2:48.32

FF Abou Melhem Jade ZOLA/11130/11 2:53.23

15 - 16 jaar

1. Nollet Seppe BRABO/11248/09 2:12.67 2:10.58 440
50m: 30.82 100m: 1:03.62 200m: 2:10.58

2. De ryck Seppe GBZ/11107/09 2:24.85 2:12.56 421
50m: 31.35 100m: 1:05.49 200m: 2:12.56

3. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 2:33.10 2:26.84 309
50m: 33.57 100m: 1:11.43 200m: 2:26.84

4. Ait Alama Reda ZOLA/11133/09 2:41.75 2:30.90 285
50m: 33.69 100m: 1:11.97 200m: 2:30.90
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 3, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. De Witte Niels GBZ/11102/09 2:35.67 2:35.67 260
50m: 36.68 100m: 1:36.38 200m: 2:35.67

6. Khomenko Ignat ZOLA/11137/09 2:43.93 2:42.16 230
50m: 34.53 100m: 1:14.59 200m: 2:42.16

17 - 18 jaar

1. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 2:00.77 1:58.70 586
50m: 27.10 100m: 57.10 200m: 1:58.70

2. Wouters Cas BRABO/11168/06 2:02.31 1:59.00 582
50m: 26.91 100m: 56.72 200m: 1:59.00

3. Horovyi Mykyta ZOLA/11136/07 1:59.86 2:02.08 539
50m: 27.44 100m: 57.83 200m: 2:02.08

4. Raes Senne BRABO/11170/06 2:01.65 2:03.34 522
50m: 27.83 100m: 58.26 200m: 2:03.34

5. Metzemakers Noa BRABO/11483/06 2:04.25 2:04.37 510
50m: 28.15 100m: 59.22 200m: 2:04.37

6. De Koning Ruben BRABO/11376/07 2:08.69 2:05.65 494
50m: 28.84 100m: 1:00.65 200m: 2:05.65

19 jaar en ouder

1. Bracke Erno BRABO/11311/05 1:55.28 1:56.60 618
50m: 26.95 100m: 56.27 200m: 1:56.60

2. De Meyer Niels BRABO/10982/02 1:59.84 1:58.23 593
50m: 27.19 100m: 57.66 200m: 1:58.23

3. Boonen Fabian BRABO/10941/01 2:06.55 2:07.80 470
50m: 29.04 100m: 1:01.39 200m: 2:07.80

4. Ooms Timo LIZV/10057/02 2:21.45 2:12.51 421
50m: 29.94 100m: 1:03.13 200m: 2:12.51

FF Cannaerts Jens HZA/11015/93 NT

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bahloula Anissa BRABO/21495/12 1:40.53 1:25.60 259
50m: 39.72 100m: 1:25.60

2. Lazeroms Sien AZK/21078/12 1:30.30 1:25.90 256
50m: 39.13 100m: 1:25.90

3. Naghiu Izolda ZOLA/21152/12 2:00.76 1:38.10 172
50m: 46.15 100m: 1:38.10
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:15.47 1:11.88 438
50m: 33.53 100m: 1:11.88

2. Genbrugge Éléa BRABO/21297/10 1:11.61 1:13.13 415
50m: 32.41 100m: 1:13.13

3. Luyten Julie AZK/21067/11 1:18.19 1:17.88 344
50m: 34.98 100m: 1:17.88

4. Jorissen Ameya HZA/21120/11 1:23.10 1:21.22 303
50m: 37.89 100m: 1:21.22

5. Moonen Karlijn BRABO/21439/10 NT 1:27.25 244
50m: 39.44 100m: 1:27.25

6. Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 NT 1:27.49 242
50m: 40.30 100m: 1:27.49

7. Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 NT 1:38.22 171
50m: 39.84 100m: 1:38.22

15 - 16 jaar

1. Metzemakers Léa BRABO/21484/09 NT 1:07.55 527
50m: 31.16 100m: 1:07.55

2. Colson Fleur LIZV/21053/08 1:36.19 1:26.28 253
50m: 39.96 100m: 1:26.28

FF Broeckaert Noa BRABO/21339/09 1:09.64

17 - 18 jaar

1. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 1:12.52 1:10.98 454
50m: 32.38 100m: 1:10.98

19 jaar en ouder

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 NT 1:07.86 520
50m: 31.72 100m: 1:07.86

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 14:41 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Volders Arne BRABO/11511/10 2:40.42 2:32.72 356
50m: 33.19 100m: 1:12.57 200m: 2:32.72

2. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 NT 2:56.00 232
50m: 36.97 100m: 1:21.83 200m: 2:56.00

3. Roosen Thomas BRABO/11428/10 2:52.37 2:56.75 229
50m: 37.03 100m: 1:20.11 200m: 2:56.75
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 5, Heren, 200m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 2:27.42 2:20.66 455
50m: 31.57 100m: 1:07.34 200m: 2:20.66

2. Goris Ruben BRABO/11289/09 NT 2:23.98 424
50m: 32.63 100m: 1:09.83 200m: 2:23.98

3. D'espallier Daan BRABO/11287/09 NT 2:27.98 391
50m: 32.70 100m: 1:10.79 200m: 2:27.98

4. Eshuis Thom BRABO/11294/09 NT 2:36.19 332
50m: 33.59 100m: 1:12.98 200m: 2:36.19

dis Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 - 18 jaar

1. De Winter Yarno BRABO/11144/06 NT 2:26.70 401
50m: 31.29 100m: 1:09.65 200m: 2:26.70

2. De Koning Ruben BRABO/11376/07 NT 2:29.89 376
50m: 31.49 100m: 1:08.60 200m: 2:29.89

FF Lammens Seppe BRABO/11514/07 2:25.84
FF Nollet Robbe BRABO/11088/06 NT

19 jaar en ouder

1. Martens Noah BRABO/11222/00 2:15.95 2:09.79 580
50m: 28.27 100m: 1:00.66 200m: 2:09.79

dis Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 14:51 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 3:04.25 2:49.90 343
50m: 38.50 100m: 1:21.55 200m: 2:49.90

2. Croisiau Marie-Lise BRABO/21362/11 NT 2:51.02 336
50m: 40.93 100m: 1:24.68 200m: 2:51.02

3. Cornez Maylie BRABO/21443/10 2:56.49 2:52.57 327
50m: 40.29 100m: 1:23.93 200m: 2:52.57

4. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 2:53.58 2:56.26 307
50m: 40.86 100m: 1:25.67 200m: 2:56.26

5. De Ridder Marthe BRABO/21414/11 3:12.49 3:01.66 280
50m: 42.47 100m: 1:27.24 200m: 3:01.66

dis Kelderman Fran BRABO/21342/10 2:39.18
SW 4.4 - valse start
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 6, Dames, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 2:31.60 2:32.09 478
50m: 35.13 100m: 1:13.38 200m: 2:32.09

2. Loyez Maxine BRABO/21395/09 2:52.89 2:48.85 349
50m: 37.35 100m: 1:19.68 200m: 2:48.85

3. Noli Carolina ZOLA/21148/09 NT 3:01.66 280
50m: 39.94 100m: 1:26.10 200m: 3:01.66

FF Vissers Lotta BRABO/21404/08 NT

17 - 18 jaar

1. Van Looy Anke HZA/21029/06 2:37.32 2:35.95 443
50m: 35.99 100m: 1:15.42 200m: 2:35.95

2. Rymenants Sterre BRABO/21121/06 2:44.22 2:37.51 430
50m: 36.77 100m: 1:16.13 200m: 2:37.51

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 15:02 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Michels Linus BRABO/11441/12 1:22.90 1:22.56 200
50m: 39.28 100m: 1:22.56

2. Cristian Damian Ianis BRABO/11500/12 1:39.34 1:25.73 179
50m: 40.80 100m: 1:25.73

3. Tiest Falco BRABO/11503/13 1:33.34 1:27.78 166
50m: 41.60 100m: 1:27.78

4. Vercammen Magnus BRABO/11499/13 1:35.16 1:28.41 163
50m: 41.91 100m: 1:28.41

5. Peeters Jochen LIZV/11056/13 NT 1:49.64 85
50m: 52.91 100m: 1:49.64

dis Imbert Otis BRABO/11418/13 1:29.35
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 1:07.58 1:05.49 401
50m: 31.94 100m: 1:05.49

2. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:13.21 1:12.25 299
50m: 35.25 100m: 1:12.25

3. Bettens Lucas ZOLA/11113/10 1:20.33 1:16.31 254
50m: 36.48 100m: 1:16.31
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 7, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Bahloula Nael BRABO/110161/091:05.04 1:05.85 395
50m: 31.51 100m: 1:05.85

2. Verdonck Marius ZOLA/11123/08 1:09.59 1:07.04 374
50m: 31.78 100m: 1:07.04

3. Tielemans Ewan BRABO/11261/08 1:10.18 1:08.38 353
50m: 32.87 100m: 1:08.38

Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:10.16 1:08.38 353
50m: 32.12 100m: 1:08.38

5. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:10.97 1:10.15 327
50m: 33.24 100m: 1:10.15

6. Geens Warre AZK/11050/09 1:10.97 1:12.56 295
50m: 35.01 100m: 1:12.56

17 - 18 jaar

1. Majean Wout BRABO/11136/07 1:01.44 1:01.97 474
50m: 29.69 100m: 1:01.97

2. Mennen Ruben BRABO/11200/07 1:08.05 1:10.87 317
50m: 33.96 100m: 1:10.87

FF Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07 1:13.00

19 jaar en ouder

1. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 58.70 58.69 558
50m: 28.27 100m: 58.69

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 15:11 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Segers Lily BRABO/21440/11 1:38.93 1:33.87 293
50m: 43.50 100m: 1:33.87

15 - 16 jaar

1. Metzemakers Léa BRABO/21484/09 NT 1:20.44 465
50m: 38.44 100m: 1:20.44

2. Talboom Lies BRABO/21298/09 1:21.11 1:22.43 432
50m: 38.28 100m: 1:22.43

17 - 18 jaar

1. Joppe Shanna ZOLA/21146/06 1:20.60 1:20.67 461
50m: 38.15 100m: 1:20.67
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 NT 1:21.48 448
50m: 38.95 100m: 1:21.48

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 15:13 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bettens Stan ZOLA/11143/12 3:48.51 3:28.25 192
50m: 46.75 100m: 1:39.94 200m: 3:28.25

2. Janssen Dries LIZV/11063/13 NT 4:02.20 122
50m: 51.96 100m: 1:55.67 200m: 4:02.20

13 - 14 jaar

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 NT 2:57.03 312
50m: 39.43 100m: 1:25.53 200m: 2:57.03

2. Estur Hielke BRABO/11379/10 NT 3:04.89 274
50m: 40.63 100m: 1:29.19 200m: 3:04.89

3. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 NT 3:11.06 248
50m: 42.43 100m: 1:32.09 200m: 3:11.06

FF Abou Melhem Jade ZOLA/11130/11 NT

15 - 16 jaar

1. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 2:52.61 2:45.31 384
50m: 36.86 100m: 1:18.99 200m: 2:45.31

2. Naghiu Patrik ZOLA/11151/09 3:00.10 3:01.34 290
50m: 40.16 100m: 1:25.98 200m: 3:01.34

3. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 3:01.00 3:04.30 277
50m: 40.98 100m: 1:27.86 200m: 3:04.30

4. Khomenko Ignat ZOLA/11137/09 3:39.10 3:26.46 197
50m: 45.24 100m: 1:37.70 200m: 3:26.46

FF De Bodt Daan BRABO/11243/08 NT
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 10 100m schoolslag 9 - 10 jaar
02/06/2024 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Lenaerts Joppe BRABO/11460/14 1:52.72 1:46.99 137
50m: 48.95 100m: 1:46.99

2. Madej Aleksander VWZ/11112/14 2:16.34 2:04.70 87
50m: 58.16 100m: 2:04.70

dis Vleeming Biagio ZS/11141/14 1:46.63
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

9 jaar, Meisjes

1. Vasquez Anna ZS/21144/15 2:00.30 1:52.64 169
50m: 53.77 100m: 1:52.64

2. Hermans Mori zs/21143/15 2:10.37 2:09.73 111
50m: 1:00.75 100m: 2:09.73

10 jaar, Meisjes

1. Van Opstal Finne BRABO/21492/14 1:45.24 1:43.76 217
50m: 48.56 100m: 1:43.76

2. Vandeven Saar BRABO/21485/14 1:52.78 1:46.90 198
50m: 50.54 100m: 1:46.90

3. Schoofs Elise BRABO/21497/14 NT 1:48.57 189
50m: 51.33 100m: 1:48.57

4. De Wit Flore BRABO/21517/14 1:56.08 1:51.69 174
50m: 52.94 100m: 1:51.69

5. Lytvyniuk-Hul Sofia ZS/21136/14 2:06.46 1:59.31 142
50m: 55.92 100m: 1:59.31

6. Staelens Elise BRABO/21518/14 2:09.62 2:06.23 120
50m: 59.05 100m: 2:06.23

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ceulemans Lena BRABO/21410/12 2:49.25 2:44.82 299
50m: 38.39 100m: 1:19.74 200m: 2:44.82

2. Naghiu Izolda ZOLA/21152/12 3:20.27 3:04.75 212
50m: 42.45 100m: 1:30.73 200m: 3:04.75
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 2:15.34 2:16.38 529
50m: 31.01 100m: 1:06.02 200m: 2:16.38

2. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 2:27.98 2:24.42 445
50m: 33.59 100m: 1:09.97 200m: 2:24.42

3. Balaji Yousra BRABO/21402/10 2:35.91 2:31.46 386
50m: 33.81 100m: 1:12.03 200m: 2:31.46

4. Vereecken Lara GBZ/21106/10 3:00.17 2:42.04 315
50m: 36.41 100m: 1:18.27 200m: 2:42.04

5. Vande Sompele Jits ZOLA/21131/11 2:59.29 2:47.61 285
50m: 39.08 100m: 1:22.47 200m: 2:47.61

6. Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 2:45.35 2:47.89 283
50m: 38.05 100m: 1:21.21 200m: 2:47.89

15 - 16 jaar

1. Marckx Lore BRABO/21442/09 2:39.53 2:39.87 328
50m: 35.24 100m: 1:14.79 200m: 2:39.87

2. Madej Nina VWZ/21110/09 NT 3:07.96 202
50m: 42.07 100m: 1:30.51 200m: 3:07.96

dis Noli Carolina ZOLA/21148/09 NT
SW 4.4 - valse start

17 - 18 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 2:09.44 2:06.53 662
50m: 29.58 100m: 1:02.29 200m: 2:06.53

2. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 2:05.66 2:07.00 655
50m: 29.66 100m: 1:01.83 200m: 2:07.00

FF Moreels Nina BRABO/21465/06 2:16.30

19 jaar en ouder

1. Paulussen Sabine LIZV/21014/01 2:46.94 2:45.25 297
50m: 38.83 100m: 1:19.80 200m: 2:45.25

FF Smits Jade BRABO/20886/01 2:06.94

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 15:47 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cristian Damian Ianis BRABO/11500/12 1:23.48 1:13.89 223
50m: 35.42 100m: 1:13.89

2. Van severen Merlijn BRABO/11487/12 1:12.89 1:14.52 217
50m: 35.49 100m: 1:14.52
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Claessens Vic AZK/11079/13 1:18.76 1:16.08 204
50m: 36.72 100m: 1:16.08

4. Tiest Falco BRABO/11503/13 1:21.80 1:20.53 172
50m: 37.84 100m: 1:20.53

FF Biru Stefaan VWZ/11113/13 1:46.22
FF Khurshudyan Vrezh VWZ/11114/12 1:51.26

13 - 14 jaar

1. Naegels Reza ZOLA/11128/10 1:03.34 1:00.77 401
50m: 29.28 100m: 1:00.77

2. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 1:05.29 1:03.39 353
50m: 30.32 100m: 1:03.39

3. Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 1:07.66 1:05.05 327
50m: 32.13 100m: 1:05.05

4. Pazmany Andreas BRABO/11396/10 1:09.97 1:07.24 296
50m: 31.71 100m: 1:07.24

5. Wené Finn BRABO/11491/10 1:12.37 1:08.45 281
50m: 32.68 100m: 1:08.45

6. Madej Maksymilian VWZ/11111/11 1:25.16 1:27.82 133
50m: 40.94 100m: 1:27.82

dis Szabo Peter BRABO/11519/11 NT
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Szewko Artur BRABO/11198/08 57.25 56.33 504
50m: 27.07 100m: 56.33

2. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 57.41 57.18 482
50m: 27.50 100m: 57.18

3. Van Loon Wies AZK/11073/09 1:01.35 1:00.37 409
50m: 28.96 100m: 1:00.37

4. Geens Warre AZK/11050/09 1:02.34 1:02.71 365
50m: 29.81 100m: 1:02.71

5. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:02.87 1:03.20 357
50m: 30.26 100m: 1:03.20

6. El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 1:05.32 1:03.77 347
50m: 31.13 100m: 1:03.77

7. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 1:05.18 1:04.35 338
50m: 30.77 100m: 1:04.35

8. Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:07.35 1:04.43 337
50m: 30.68 100m: 1:04.43

9. Ait Alama Reda ZOLA/11133/09 1:12.67 1:08.77 277
50m: 33.05 100m: 1:08.77

FF Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:04.68
FF De Bodt Daan BRABO/11243/08 57.77
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 54.66 55.00 541
50m: 26.96 100m: 55.00

2. Horovyi Mykyta ZOLA/11136/07 54.61 57.16 482
50m: 26.89 100m: 57.16

3. Metzemakers Noa BRABO/11483/06 57.16 57.30 479
50m: 27.91 100m: 57.30

4. Raes Senne BRABO/11170/06 54.64 57.44 475
50m: 27.22 100m: 57.44

5. De Koning Ruben BRABO/11376/07 59.92 58.91 440
50m: 28.06 100m: 58.91

FF Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07 1:04.45
FF Lammens Seppe BRABO/11514/07 50.72

19 jaar en ouder

1. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 54.35 53.21 598
50m: 25.27 100m: 53.21

2. Bracke Erno BRABO/11311/05 52.12 53.57 586
50m: 25.84 100m: 53.57

3. Ooms Timo LIZV/10057/02 58.63 58.44 451
50m: 28.01 100m: 58.44

Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 16:14 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

FF Broeckaert Noa BRABO/21339/09 2:44.18

19 jaar en ouder

1. Maerevoet Marie BRABO/21435/04 2:28.14 2:22.13 595
50m: 31.59 100m: 1:07.57 200m: 2:22.13

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Janssen Dries LIZV/11063/13 NT 2:05.78 54
50m: 56.61 100m: 2:05.78

2. Peeters Jochen LIZV/11056/13 NT 2:10.76 48
50m: 1:00.05 100m: 2:10.76
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Estur Hielke BRABO/11379/10 1:12.35 1:09.47 325
50m: 32.22 100m: 1:09.47

2. Shirvill Casper BRABO/11360/11 NT 1:24.17 182
50m: 39.32 100m: 1:24.17

15 - 16 jaar

1. Szewko Artur BRABO/11198/08 1:02.14 1:02.80 440
50m: 29.70 100m: 1:02.80

2. Van Brussel Dylano BRABO/11313/09 1:03.48 1:03.25 431
50m: 29.64 100m: 1:03.25

3. Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:09.26 1:09.02 331
50m: 31.96 100m: 1:09.02

4. Tielemans Ewan BRABO/11261/08 1:09.00 1:09.30 327
50m: 30.90 100m: 1:09.30

5. Jorissen Quinten AZK/11059/09 NT 1:19.77 214
50m: 37.02 100m: 1:19.77

6. Ait Alama Reda ZOLA/11133/09 NT 1:26.18 170
50m: 38.77 100m: 1:26.18

FF Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:13.10

17 - 18 jaar

1. Horovyi Mykyta ZOLA/11136/07 59.23 1:02.39 449
50m: 28.49 100m: 1:02.39

FF Lammens Seppe BRABO/11514/07 59.09

19 jaar en ouder

1. Lauwers Sander BRABO/11380/01 NT 58.43 546
50m: 26.28 100m: 58.43

FF Cannaerts Jens HZA/11015/93 NT

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 16:23 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mor Iris BRABO/21449/12 1:21.00 1:18.21 377

13 - 14 jaar

1. Moonen Karlijn BRABO/21439/10 1:17.92 1:17.25 391
2. Cornez Maylie BRABO/21443/10 1:25.33 1:21.70 330
3. Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 1:23.51 1:23.20 313
4. Vereecken Lara GBZ/21106/10 1:28.67 1:25.84 285
5. Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 1:31.23 1:28.74 258
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 15, Meisjes, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. De Ridder Marthe BRABO/21414/11 NT 1:31.99 231
dis Liponoga Maja BRABO/21368/11 1:19.63

SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

15 - 16 jaar

1. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 1:10.96 1:09.79 530
2. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 1:14.51 1:11.46 494
3. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:10.11 1:11.97 484
4. Amzour Lina BRABO/21350/08 NT 1:16.82 398
5. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:17.11 1:18.05 379
6. Loyez Maxine BRABO/21395/09 NT 1:22.38 322
7. Marckx Lore BRABO/21442/09 1:27.93 1:25.62 287

dis Talboom Lies BRABO/21298/09 1:14.76
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

FF Vissers Lotta BRABO/21404/08 1:22.87

17 - 18 jaar

1. Rymenants Sterre BRABO/21121/06 1:12.89 1:13.48 454
2. Joppe Shanna ZOLA/21146/06 1:14.42 1:15.06 426
3. Van Loon Tess AZK/21074/06 1:14.82 1:17.48 387

19 jaar en ouder

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 NT 1:08.53 560

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 16:32 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Volders Arne BRABO/11511/10 1:11.40 1:07.14 395
2. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 1:10.95 1:12.78 310
3. Steen Leon GBZ/11116/11 NT 1:25.59 190
4. Larhdir Rayan GBZ/11117/10 1:29.35 1:26.29 186
5. Madej Maksymilian VWZ/11111/11 1:36.48 1:37.55 128

15 - 16 jaar

1. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 1:12.66 1:12.30 316
2. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 1:38.13 1:15.97 272
3. Khomenko Ignat ZOLA/11137/09 1:24.52 1:23.78 203

FF De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:05.03
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 16, Heren, 100m wisselslag

17 - 18 jaar

1. De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:01.11 1:03.30 471
2. Majean Wout BRABO/11136/07 1:04.78 1:04.08 454
3. Mennen Ruben BRABO/11200/07 1:07.14 1:06.25 411

FF Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:06.75

19 jaar en ouder

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 59.21 59.44 569
2. Janssens Renzo BRABO/10072/02 59.28 59.47 569
3. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:00.12 1:00.26 546
4. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 1:00.52 1:01.57 512
5. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 1:02.91 1:01.66 510
6. Boonen Fabian BRABO/10941/01 1:03.69 1:05.53 425
7. Ooms Timo LIZV/10057/02 1:12.98 1:11.56 326

FF Bracke Erno BRABO/11311/05 1:08.95

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 16:41 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Talboom Maja BRABO/21419/12 1:24.02 1:21.54 305
50m: 40.13 100m: 1:21.54

2. Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 1:29.68 1:26.17 258
50m: 42.39 100m: 1:26.17

3. Mattheeusen Ella AZK/21080/13 1:32.86 1:26.92 251
50m: 43.03 100m: 1:26.92

dis Drijkoningen Lien LIZV/21057/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Genbrugge Éléa BRABO/21297/10 1:15.42 1:12.98 425
50m: 34.94 100m: 1:12.98

2. Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 1:24.21 1:20.27 319
50m: 38.88 100m: 1:20.27

3. Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 1:28.29 1:22.66 292
50m: 40.23 100m: 1:22.66

4. Balaji Yousra BRABO/21402/10 1:27.27 1:25.26 266
50m: 41.74 100m: 1:25.26

5. Vande Sompele Jits ZOLA/21131/11 1:36.35 1:30.56 222
50m: 44.81 100m: 1:30.56
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 17, Dames, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Aernouts Roos AZK/21040/08 1:13.83 1:13.31 419
50m: 35.31 100m: 1:13.31

2. Madej Nina VWZ/21110/09 1:33.32 1:35.11 192
50m: 47.06 100m: 1:35.11

Programmanr. 18 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 16:48 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

dis De Helt Cyrill VWZ/11109/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 2:42.75 2:37.07 304
50m: 36.79 100m: 1:15.80 200m: 2:37.07

FF Abou Melhem Jade ZOLA/11130/11 NT

15 - 16 jaar

1. Bahloula Nael BRABO/110161/092:28.84 2:22.29 409
50m: 33.72 100m: 1:09.90 200m: 2:22.29

2. Verdonck Marius ZOLA/11123/08 2:30.54 2:27.03 370
50m: 32.67 100m: 1:09.42 200m: 2:27.03

3. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 3:24.33 2:46.54 255
50m: 39.06 100m: 1:21.72 200m: 2:46.54

dis De Witte Niels GBZ/11102/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 16:56 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ceulemans Lena BRABO/21410/12 4:07.18 3:40.77 226
50m: 51.81 100m: 1:48.33 200m: 3:40.77

2. Goris Zita BRABO/21489/12 3:45.62 3:57.50 181
50m: 51.22 100m: 1:52.83 200m: 3:57.50

3. Drijkoningen Lien LIZV/21057/13 NT 4:37.46 114
50m: 1:00.29 100m: 2:13.89 200m: 4:37.46
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 19, Dames, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Luyten Julie AZK/21067/11 2:57.50 2:56.95 439
50m: 40.85 100m: 1:25.35 200m: 2:56.95

2. Lepage Amelie BRABO/21403/10 3:06.79 2:58.99 424
50m: 39.65 100m: 1:25.12 200m: 2:58.99

3. Croisiau Marie-Lise BRABO/21362/11 3:19.33 3:09.99 355
50m: 42.96 100m: 1:31.20 200m: 3:09.99

4. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 3:11.80 3:12.72 340
50m: 42.31 100m: 1:31.88 200m: 3:12.72

5. Segers Lily BRABO/21440/11 3:25.55 3:19.32 307
50m: 46.31 100m: 1:37.32 200m: 3:19.32

17 - 18 jaar

1. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 2:46.35 2:44.85 543
50m: 37.67 100m: 1:19.92 200m: 2:44.85

19 jaar en ouder

1. Paulussen Sabine LIZV/21014/01 NT 3:31.81 256
50m: 48.38 100m: 1:42.25 200m: 3:31.81

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cristian Damian Ianis BRABO/11500/12 1:45.02 1:36.77 186
50m: 45.93 100m: 1:36.77

2. Tiest Falco BRABO/11503/13 1:47.17 1:45.90 142
50m: 49.67 100m: 1:45.90

FF Biru Stefaan VWZ/11113/13 2:08.27
FF Khurshudyan Vrezh VWZ/11114/12 2:22.57

13 - 14 jaar

1. Bettens Lucas ZOLA/11113/10 1:24.02 1:21.93 307
50m: 38.20 100m: 1:21.93

2. Pazmany Andreas BRABO/11396/10 1:23.97 1:22.70 298
50m: 38.95 100m: 1:22.70

3. Roosen Thomas BRABO/11428/10 1:28.91 1:23.69 288
50m: 40.19 100m: 1:23.69

4. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 1:26.51 1:27.68 250
50m: 40.51 100m: 1:27.68

5. Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 1:30.23 1:29.88 232
50m: 42.28 100m: 1:29.88
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 20, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Madej Maksymilian VWZ/11111/11 1:51.72 1:52.98 117
50m: 52.42 100m: 1:52.98

dis Wené Finn BRABO/11491/10 1:43.54
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

15 - 16 jaar

1. D'espallier Daan BRABO/11287/09 1:11.49 1:09.39 505
50m: 32.88 100m: 1:09.39

2. Van Loon Wies AZK/11073/09 1:13.30 1:14.95 401
50m: 35.61 100m: 1:14.95

3. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:16.48 1:17.02 369
50m: 35.84 100m: 1:17.02

4. Eshuis Thom BRABO/11294/09 1:18.59 1:18.25 352
50m: 36.83 100m: 1:18.25

Goris Ruben BRABO/11289/09 1:20.31 1:18.25 352
50m: 36.99 100m: 1:18.25

6. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:21.82 1:21.58 311
50m: 38.57 100m: 1:21.58

7. Naghiu Patrik ZOLA/11151/09 1:23.34 1:24.49 280
50m: 39.96 100m: 1:24.49

17 - 18 jaar

1. Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 1:05.83 1:06.59 572
50m: 31.72 100m: 1:06.59

2. Mennen Ruben BRABO/11200/07 1:09.91 1:12.69 439
50m: 33.19 100m: 1:12.69

19 jaar en ouder

1. Lauwers Sander BRABO/11380/01 1:06.97 1:06.51 574
50m: 30.91 100m: 1:06.51

2. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:08.16 1:11.59 460
50m: 32.97 100m: 1:11.59

3. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 NT 1:12.81 437
50m: 33.76 100m: 1:12.81
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 21 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mor Iris BRABO/21449/12 3:04.06 2:45.71 397
50m: 38.02 200m: 2:45.71

2. Bahloula Anissa BRABO/21495/12 3:09.15 2:50.76 363
50m: 39.39 200m: 2:50.76

3. Lazeroms Sien AZK/21078/12 2:57.17 3:00.75 306
50m: 40.75 200m: 3:00.75

4. Talboom Maja BRABO/21419/12 3:06.73 3:01.14 304
50m: 44.53 200m: 3:01.14

5. Mattheeusen Ella AZK/21080/13 3:29.25 3:11.34 258
50m: 41.92 200m: 3:11.34

6. Naghiu Izolda ZOLA/21152/12 3:41.01 3:19.03 229
50m: 43.22 200m: 3:19.03

dis Theunissen Jolien ZS/21123/13 3:50.62
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Looveren Aster AZK/21070/12 3:00.03

13 - 14 jaar

1. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 2:39.94 2:31.22 523
50m: 33.86 200m: 2:31.22

2. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 2:53.47 2:50.89 362
50m: 36.41 200m: 2:50.89

3. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 2:57.49 2:52.84 350
50m: 36.41 200m: 2:52.84

dis Kelderman Fran BRABO/21342/10 2:43.19
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Vande Sompele Jits ZOLA/21131/11 NT

15 - 16 jaar

1. Metzemakers Léa BRABO/21484/09 2:25.39 2:25.03 593
50m: 30.64 200m: 2:25.03

FF Noli Carolina ZOLA/21148/09 NT

17 - 18 jaar

1. Fatih Aya BRABO/21244/07 2:34.33 2:33.40 501
50m: 32.83 200m: 2:33.40

2. Joppe Shanna ZOLA/21146/06 2:38.21 2:40.73 435
50m: 36.27 200m: 2:40.73
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 21, Dames, 200m wisselslag

19 jaar en ouder

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 NT 2:30.46 531
50m: 31.60 200m: 2:30.46

Programmanr. 22 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 17:31 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Alegre Agustin BRABO/11515/12 NT 2:50.56 265
50m: 37.47 200m: 2:50.56

2. Ceusters Robin BRABO/11420/12 3:11.16 2:57.55 235
50m: 41.42 200m: 2:57.55

3. Van Brussel Levani BRABO/11507/12 NT 3:04.67 209
50m: 42.67 200m: 3:04.67

4. Michels Linus BRABO/11441/12 3:09.38 3:04.88 208
50m: 41.96 200m: 3:04.88

5. Van severen Merlijn BRABO/11487/12 NT 3:05.45 206
50m: 42.66 200m: 3:05.45

6. Imbert Otis BRABO/11418/13 3:13.12 3:06.09 204
50m: 39.53 200m: 3:06.09

7. Bettens Stan ZOLA/11143/12 NT 3:06.91 201
50m: 46.22 200m: 3:06.91

8. Apers Reda BRABO/11501/13 NT 3:07.14 201
50m: 45.61 200m: 3:07.14

9. Vercammen Magnus BRABO/11499/13 NT 3:13.02 183
50m: 43.10 200m: 3:13.02

10. Claessens Vic AZK/11079/13 3:21.18 3:20.50 163
50m: 46.11 200m: 3:20.50

11. Janssen Dries LIZV/11063/13 NT 3:49.49 109
50m: 55.75 200m: 3:49.49

dis Peeters Samuel ZS/11133/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Peeters Jochen LIZV/11056/13 NT
SW 9.4.8.4 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte vlinderslag, heeft de zwemmer de muur niet met 2
handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. Volders Arne BRABO/11511/10 2:33.02 2:22.90 451
50m: 30.86 200m: 2:22.90

2. Naegels Reza ZOLA/11128/10 2:42.78 2:36.57 343
50m: 33.06 200m: 2:36.57

dis Bettens Lucas ZOLA/11113/10 2:40.63
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 22, Heren, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 2:42.21 2:31.95 375
50m: 32.10 200m: 2:31.95

2. De ryck Seppe GBZ/11107/09 2:39.52 2:36.19 345
50m: 33.47 200m: 2:36.19

3. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 2:41.28 2:37.21 339
50m: 33.58 200m: 2:37.21

4. El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 2:44.84 2:43.88 299
50m: 34.06 200m: 2:43.88

17 - 18 jaar

1. Metzemakers Noa BRABO/11483/06 2:21.18 2:20.11 479
50m: 31.89 200m: 2:20.11

FF Mestari Abderrahmane ZOLA/11138/07 NT

19 jaar en ouder

1. Martens Noah BRABO/11222/00 2:08.74 2:09.14 611
50m: 28.06 200m: 2:09.14

Programmanr. 23 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 17:49 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Colson Fleur LIZV/21053/08 6:58.47 6:52.12 248
100m: 1:37.31 400m: 6:52.12

dis Wijckmans Lene HZA/21054/09 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

17 - 18 jaar

1. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 6:00.91 5:38.44 447
100m: 1:17.60 400m: 5:38.44

19 jaar en ouder

1. Paulussen Sabine LIZV/21014/01 6:54.37 6:45.03 261
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ZIK Voorjaarscriterium
Kapellen, 2/6/2024

Programmanr. 24 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
02/06/2024 - 17:57 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt


